
三  発  第  ３８  号 

令和６年２月１４日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人三重県発明協会 

                     会 長   佐藤 正信 

 

令和６年度 中部地方発明表彰の募集について 

 

 平素は当発明協会の事業運営につきまして、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 令和６年度中部発明表彰につきまして、別添のとおり募集案内を送付します

ので、奮って応募いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、応募関係書類の提出につきましては、令和６年３月２９日（金）まで

に、三重県発明協会事務局へ送付いただきますようお願いいたします。事務局

で応募案件をまとめて公益社団法人発明協会（東京）へ提出します。 

 

記 

１ 書類送付先  〒５１４－０００４ 

         津市栄町一丁目８９１番地 

（三重県合同ビル５階） 

          （公財）三重県産業支援センター 内 

          （一社）三重県発明協会 

２ 書類締切日  令和６年３月２９日（金） 

 

（注）○応募に当たっては、別添の「令和６年度地方発明表彰募集要項」をよく

お読みいただきますようお願いします。 

   ○登録されていても、実施化されていないものや、これから実施予定のも

のは取り下げとなりますので、ご留意ください。 

  ○１企業で複数件応募される場合は、企業で優先順位をつけていただきま

すようお願いします。また、同じ発明者が複数件に応募することはできま

せんので、ご留意ください。 

   ○調査票につきましては、公益社団法人発明協会のホームページ

（http://koueki.jiii.or.jp/）よりダウンロードできます。 

 

 

                事務担当  事務局 新堂・日置 

                ＴＥＬ０５９－２２２－５５０５ 

                ＦＡＸ０５９－２２２－５５０４                                                                           

http://koueki.jiii.or.jp/

